
UCHWAŁA NR 2023 
ZARZĄDU POWIATÓW KIELCACH 
z dnia A..CCfM2ckęfik.... 2023 roku 

w sprawie przyjęcia zasad realizacji programu „AKTYWNY SAMORZĄD" 
finansowanego ze środków PFRON w Powiecie Kieleckim w 2023 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r. poz.1526.) i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 48/219/2015 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 12 sierpnia 2015 roku w sprawie udzielenia upoważnienia 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kiecach, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się zasady rozpatrywania, realizowania i dofinansowania wniosków w ramach 
programu „Aktywny Samorząd" w 2023 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

W realizacji programu „Aktywny Samorząd" w Powiecie Kieleckim mają zastosowanie 
następujące dokumenty: 

1) Pilotażowy program „Aktywny Samorząd", 
2) Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów pilotażowego 

programu Aktywny Samorząd w 2023 roku, załącznik do uchwały nr 14/2023 Zarządu 
PFRON z dnia 2 lutego 2023 roku, 

3) Zasady dotyczące wyboru, dofinansowania i rozliczania wniosków o dofinasowanie 
w ramach modułu I i II pilotażowego programu „Aktywny Samorząd" (załącznik nr 1 
do uchwały nr 15/2013 Zarządu PFRON z dnia 22 lutego 2013 roku (tekst jednolity) 
oraz załącznik nr 3 do uchwały nr 19/2020 Zarządu PFRON z dnia 4 marca 2020 roku 

4) Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku 
w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015, poz. 
926 j.t.) 

§3 

1. Realizatorem programu „Aktywny Samorząd" w Powiecie Kieleckim jest Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach. 

§4 

Dokument pn. „Zasady realizacji programu „Aktywny Samorząd", finansowanego ze środków 
PFRON, w Powiecie Kieleckim w 2023 roku" stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kielcach. 



§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban ... 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


